
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NEATLYGINTINAI SUTEIKIAMŲ SPORTO BAZIŲ SPORTO RENGINIAMS

ORGANIZUOTI

2021 m. gegužės 27 d. Nr. T2-118
Klaipėda

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  16  straipsnio  2  dalies
37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.
sprendimu Nr. T2-277 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 19 d. sprendimo
Nr.  T2-244  „Dėl  biudžetinės  įstaigos  Klaipėdos  miesto  sporto  bazių  valdymo  centro  teikiamų
atlygintinų  paslaugų  kainų  nustatymo“  pakeitimo“  ir  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos
2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-136 „Dėl Klaipėdos miesto biudžetinių sporto mokymo
įstaigų  teikiamų  atlygintinų  paslaugų  kainų  nustatymo“,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti, kad BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro, BĮ Klaipėdos „Gintaro“
sporto centro, BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklos ir BĮ Klaipėdos Vlado Knašiaus
krepšinio mokyklos sporto bazės neatlygintinai suteikiamos 800 valandų per metus (visų įstaigų
kartu) sporto renginiams, kurie nacionaliniu ir tarptautiniu mastu reprezentuoja Klaipėdos miestą,
organizuoti.

2. Pripažinti netekusiais galios:
2.1. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T2-277

„Dėl  Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. spalio  19 d.  sprendimo Nr.  T2-244 „Dėl
biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro teikiamų atlygintinų paslaugų
kainų nustatymo“ pakeitimo“ 2 punktą;

2.2. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T2-136
„Dėl  Klaipėdos  miesto  biudžetinių  sporto  mokymo įstaigų  teikiamų atlygintinų  paslaugų kainų
nustatymo“ 2 punktą. 

3. Skelbti  šį  sprendimą  Teisės  aktų  registre  ir  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto
svetainėje. 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Vyriausioji specialistė Aistė Viršilienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEATLYGINTINAI SUTEIKIAMŲ SPORTO BAZIŲ

SPORTO RENGINIAMS ORGANIZUOTI
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-27, T2-118
Adresatas –
Dokumentą vizavo.  Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-05-27 15:43:52
Dokumentą vizavo.  l.e.p. vedėja Aistė Sorokienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-05-28 09:31:48
Dokumentą vizavo.  Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-05-28 14:23:49
Dokumentą pasirašė  Meras Vytautas Grubliauskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-05-31 13:42:09
Registratorius  Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-05-31 13:55:55
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-09 atspausdino Sporto skyriaus Vyriausioji specialistė
Aistė Viršilienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2023-10-09


